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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****5691P JESUS NICOLAS GEY DOMINGUEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 15.000 1
2 ****8084V JESICA GRIMALDI HEREDIA 30373  30485 30484 30483 31709 31708 30179 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****6565S NORDIN EL YOUSFI MOHAMED 30373  30485 30484 30487  30483 31709 30179 22.410 1
2 ****7161P ISMAEL ROMÁN MOHAMED 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 22.000 1
3 ****8117P HAFID MOHAMED MOHAMED 30373  30485 30484 30487  30179 21.100 1
4 ****7426A MOHAMED ACHRAF ZAABI EL MERABET 30373  30485 30484 30487  30483 30179 21.000 1
5 ****1773C MOHAMED MOHAMED EL OUARIACHI 30373  30485 30484 30487  30483 31709 30179 19.570 1
6 ****5065P ILIAS MARZOK MOHAMED 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 19.440 1
7 ****0882J MOHAMED LAMHAMDI MOH 30487 19.060 1
8 ****9048Y FRANCISCO FLORES BEATO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 18.900 1
9 ****5678F JUAN FRANCISCO IMBRODA BLASCO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 18.750 1
10 ****0040X JONATAN CARBONELL MARTINEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 30179 18.160 1
11 ****5097V LUCÍA ESCAÑO MORENO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 17.360 1
12 ****2999D MARIA LOURDES BUENO MARTINEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 16.800 1
13 ****3899F ALI AMAR CHALHI 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 16.530 1
14 ****4813L CRISTIAN TRIVIÑO GAVIRA 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 16.500 1
15 ****9331Q ARACELI DEL CARMEN ROMAN MARQUEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 15.710 1
16 ****7685K ROMAN KARCHEVSKIY 30485 14.250 1
17 ****9647D ROBERTO JORGE FLORES YAÑEZ 30179 13.900 1
18 ****9381H RAQUEL ALCALDE VENTEO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 13.900 1
19 ****3170J JUAN JOSE ORTEGA MATEO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 12.050 1
20 ****1953H NADEZHDA DIDINA 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 11.330 1
21 ****8479T ISAIAS DEL ARCO MANUEL 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 10.100 1
22 ****3156C SERGIO ROMERO ROMERO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 0.000 1
23 ****6590S CLAUDIA CÓRDOBA ESCALONA 30373  30485 30484 30487  30483 31709 30179 0.000 1
24 ****5462V MOHAMED EL ALAMI 30373  30485 30484 30487  30483 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****0767P FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MONTES 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 21.100 1
2 ****3225T MOHAMED-NUR LARZI BUMEDIEN 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 20.700 1
3 ****2929A FAYSAL KAMBOUI BAGOUR 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 20.300 1
4 ****0904Y EMILIANO PÉREZ FERNÁNDEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 17.430 1
5 ****5639F YUNES MOHAMED KARROUM 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 17.250 1
6 ****0204S YUSEF EL MOHAMADIANI HADDI 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 17.000 1
7 ****6637J DAIMI HAMED MIMON 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 14.770 1
8 ****7942D JOSE ANTONIO CEFERINO MAYOR 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 12.750 1



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

5c
6-

c5
22

-9
2c

8-
c9

7c
-1

04
5-

54
92

-b
a1

c-
e3

3f
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Curso de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****6556G MIRJA PEREZ DE CALLEJA MAZMELA 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 14.090 1
2 ****8789P JESUS ANTONIO SAN JOSE CASTRO 30373  30485 30484 30487  31709 30179 13.000 1
3 ****1014F JESUS MARQUEZ ALVAREZ 30373  30484 30487  30483 31709 30179 13.000 1
4 ****6344Y BAGDAD BOUARFA HAMED 30484 13.000 1
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CSV : GEN-85c6-c522-92c8-c97c-1045-5492-ba1c-e33f
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****6385L RAFIK MOHAMED AMAR 31709 31708 23.310 1
2 ****7826A WALTER GABRIEL CORDOBA BILONI 30373  30485 30484 30487  31709 31708 30179 21.850 1
3 ****9849C MILUD DRIS KAD-DUR 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 19.640 1
4 ****4928Y AHLAM DRIS AZHIR 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 17.460 1
5 ****9904L ALBA RINCON PINO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 16.310 1
6 ****4896V MARIA LUCIA SANCHEZ MOLINA 30485 30484 30487  30179 15.800 1
7 ****0542N VILMA LUCIA RODRIGUES PINHEIRO 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 30179 15.000 1
8 ****2057X SERGIO CUEVAS MARTINEZ 30373  30485 30484 30487  30483 31709 31708 15.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****8219V SORAYA HARRACH MOHAND 31367  31368  31370  31369  30179 26.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****3843R HAMZA ZAOUI EMAM 31368 23.650 1
2 ****7656B ALI MOHAMED MOHAND 31367  31368  31370  31369  31709 30179 21.880 1
3 ****7487C ANGEL MANUEL RODRIGUEZ MATA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 21.020 1
4 ****3696W BEATRIZ ALVAREZ GONZALEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.900 1
5 ****1320T SOFIA CLAVER PASCUAL 31367  31368  31370  31369  30179 19.260 1
6 ****7759E MARGARITA GIL DIAZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 18.700 1
7 ****7376N ANGELA OCAÑA INFANTE 31367  31370  31369 18.130 1
8 ****5507C RAQUEL LÓPEZ MORENO 31368  31370  31369  31709 30179 17.530 1
9 ****8785G YASMINA MOHAMED AYAOU 31367  31370  31369  30179 16.930 1
10 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI 31367  31370  31369  30179 16.870 1
11 ****9650J YUNES MIMON MOHAMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.720 1
12 ****8057D HANAN NUÑEZ EL HAJI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.590 1
13 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.360 1
14 ****9302P VICTORIANO BUENO DIAZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 15.710 1
15 ****4571N PABLO RODRÍGUEZ PÉREZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 15.590 1
16 ****3610G MARIA DEL PILAR AVELLANEDA CAMPOS 31367  31368  31370  31369  31709 30179 15.450 1
17 ****5024W BAHIA DARBI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 15.070 1
18 ****2151N MARÍA INÉS PEREZ FARID 31367  31368  31370  31369  31709 30179 14.410 1
19 ****4393H HANAN MOHAMED LAGHMIRI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 13.710 1
20 ****3556L SORAYA MIMOUN BUSMAA 31367  31368  31370 13.650 1
21 ****6875X SILVIYA ANGELOVA DONCHEVA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 13.590 1
22 ****8413H MARTA GONZALEZ RIOJA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 12.110 1
23 ****1217D MONCEF GUITOUNI BELAID 31367  31368  31370  31369 12.000 1
24 ****6105Q ESTEBAN DAVID BAQUERO ARANDA ARANDA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 11.580 1
25 ****07083 ILYAS SEJLI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 10.000 1
26 ****0337R YASMINA OUARDA SALAZAR 31367  31368  31370  31369  30179 10.000 1
27 ****2081Y MARCO ANTONIO SOLER MARTINEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 0.000 1
28 ****8970Q ANA STEPHANY ROSALES DURAN 31367  31368  31369  31709 30179 0.000 1
29 ****2744N SARA DRIS TAHIRI 31368  31709 30179 0.000 1



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

5c
6-

c5
22

-9
2c

8-
c9

7c
-1

04
5-

54
92

-b
a1

c-
e3

3f
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-85c6-c522-92c8-c97c-1045-5492-ba1c-e33f

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN ANGEL BERBEL GALERA | FECHA : 10/07/2024 19:15 | Aprueba

Página 8 de 24

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****9078Q JANINE ELIZABETH FLOR CARDENAS 31367  31368  31370  31369  31709 30179 25.270 1
2 ****4679M IRENE ZAMORA CASTILLO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 24.910 1
3 ****4665Y ESTEFANIA CALVO RIVERO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 24.710 1
4 ****6844J ISMAIL BOUSSOUAB HAMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 23.640 1
5 ****6193B NASSIRA MOHAMEDI AHMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 23.600 1
6 ****3570T ANDREA TEBAR CARMONA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 23.000 1
7 ****0127V SALEJA HAMED EL KHADAR 31367  31370  31369  31709 30179 22.000 1
8 ****9943V AICHA MOHAMED TANI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 22.000 1
9 ****9110N SORAYA EL MOKHTAR AHMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 21.730 1
10 ****6146X ALI AOMAR MOHAMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 21.290 1
11 ****2704P MARIA TERESA NUÑEZ SUAREZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 20.910 1
12 ****6958N AMIRA MOHAMEDI MOHAMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 20.140 1
13 ****0024D ISABEL ARAN MARTOS 31367  31368  31370  31369  31709 20.000 1
14 ****2952D LUCAS DAVID MONTES ROMERO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.830 1
15 ****6098D ALMA MARIA GALINDO NEGRO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.800 1
16 ****1336B ALEJANDRA GONZALEZ ALIAGA 31367  31368  31370  31369  30179 19.430 1
17 ****2049J AMINA FILALI MOHAMED HAMMADI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.290 1
18 ****2991Q CARMEN ROMINA GORRÍN HERNÁNDEZ 31367  31368  31369 19.000 1
19 ****4607K ROCHELLE LOPEZ CUARESMA 31367  31368  31370  31369  31709 30179 18.570 1
20 ****2796X AMELIA PULIDO ROLDAN 31367  31368  31370  31369  31709 30179 18.300 1
21 ****4672K NEREA GARCÍA RODRIGO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 17.330 1
22 ****0198C MARIA JOSE PEREZ GOMEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 17.180 1
23 ****2119R ALI BENBERKAN BENBERKAN 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.000 1
24 ****9309E HANAN BAGDAD AZIDHMED 31367  31370 14.330 1
25 ****4661J IRENE FLORES JIMÉNEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 14.090 1
26 ****7373Q ALBA MARIA DOMINGUEZ DEL MORAL 31367  31368  31370  31369  31709 30179 10.920 1
27 ****3969E MARIA ADELA ESPINAR ESCRIBANO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Curso de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****7365S NOELIA MATEO LOPEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.890 1
2 ****4015P LAURA DOMINGUEZ TORRALBO 31367  31368  31370  31369  31709 30179 19.330 1
3 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND 31367  31368  31370  31369  31709 30179 18.000 1
4 ****9459D JOSE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.130 1
5 ****2436F MOHAMED ANAJJAR M HAMED 31367  31368  31370  31369  31709 30179 16.000 1
6 ****7474G HAFID MOHAMED MAANAN 31367  31368  31370  31369  31709 30179 15.570 1
7 ****3820Z SAMIA AAMMOURI EL HASNAOUI 31367  31368  31370  31369  31709 15.040 1
8 ****2259P MARIA JOSE ESCAÑO MARTINEZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 12.660 1
9 ****9700E MARIA LOURDES GARCIA FELICES 31367  31368  31370  31369  31709 30179 12.590 1
10 ****7599L YAMILA AMAR EL HADI 31367  31368  31370  31369  31709 30179 12.590 1
11 ****3032N CRISTIAN BORDAS SANCHEZ 31368  31370  31369  31709 30179 12.100 1
12 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED 31368  31709 30179 12.000 1
13 ****1747Y MARIA TERESA GONZALEZ SILVA 30179 10.000 1
14 ****8746F ANTONIO JUAN DIAZ ESPINAR 31709 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****0364L IMAN MOHAMEDI MOHAMED 31368  31370  31369  31709 20.270 1
2 ****5630T CRISTO ISRAEL GIL MONTESDEOCA 31368  31370  31369  31709 30179 18.910 1
3 ****6088Q IRENE VELASCO RUZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 17.890 1
4 ****7100G EMILY MARIE HUNTER 31367  31368  31370  31369  31709 30179 17.000 1
5 ****0304X MARIA TERESA PUERTO DEL CAMPO 31367  31368  31370  31369  31709 15.080 1
6 ****6486Q JOSE MANUEL GUTIERREZ PEREZ 31367  31368  31370  31369  31709 30179 14.730 1
7 ****5963B MINA HAMED MIMUN 31367  31709 30179 14.310 1
8 ****5111G ANDREA RAMIREZ GALLARDO 31367  31709 30179 14.150 1
9 ****4221W MARIA DEL MAR GARCIA BAUTISTA 31709 13.920 1
10 ****6807F LUZ DIVINA NUÑEZ FERNANDEZ 30179 13.000 1
11 ****0091C MARIA BREÑA DIEZ MADROÑERO 31709 13.000 1
12 ****3265T ESTHER GONZALEZ MESA 31709 12.230 1
13 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID 31709 12.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****7349S LAURA CONDE TORMO 30012  30011  30015  30014  31709 31708 18.920 1
2 ****0785P ZINEB AZDAD MOHAMED 30012  30015  30014 18.500 1
3 ****0880Y LILIAM BAGHOURI MOHAMEDI 30012  30011  30015  31709 31708 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****0825C IMAN MUSA TAUI 30012  30011  30015  30014  30179 23.570 1
2 ****7656B ALI MOHAMED MOHAND 31708 21.880 1
3 ****9878B LILIAM OUALKAYD BELKAIDI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 21.650 1
4 ****7343Y DUNIA MOHAMED RAHMANI 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 21.120 1
5 ****7487C ANGEL MANUEL RODRIGUEZ MATA 31708 21.020 1
6 ****5543X SELUA SALAH SARRAR 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 20.820 1
7 ****9099F NOUHAYLA ABERKAN EL MARSI 30012  30011  30015  31709 31708 30179 20.650 1
8 ****1341F SUSANA RUIZ MARTINEZ 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 20.470 1
9 ****8324A NUMIDIA MOHAMED MEHAND 30012  30011  30015  30014  31709 30179 20.000 1
10 ****3696W BEATRIZ ALVAREZ GONZALEZ 31708 19.900 1
11 ****2344L CINTHYA ORTEGA ALAMO 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 19.710 1
12 ****2331A IRUNE GARCIA FLORIDO 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 19.350 1
13 ****2851E DINA SALAH MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 19.270 1
14 ****1320T SOFIA CLAVER PASCUAL 31708 19.260 1
15 ****0586B ANISA HAMIDO BOUYAKHRICHAN 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 18.960 1
16 ****7759E MARGARITA GIL DIAZ 31708 18.700 1
17 ****2644E SOLAIMA OUYADDA AHMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 18.460 1
18 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 18.000 1
19 ****8085N AINHOA LOPEZ CASTILLO 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 17.720 1
20 ****4097A SANA HASSAN HAMED 30012  30011  30014  31709 31708 17.710 1
21 ****5507C RAQUEL LÓPEZ MORENO 31708 17.530 1
22 ****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN 30012  30011  30015  30014  31709 31708 17.180 1
23 ****8785G YASMINA MOHAMED AYAOU 31708 16.930 1
24 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI 31708 16.870 1
25 ****9650J YUNES MIMON MOHAMED 31708 16.720 1
26 ****8057D HANAN NUÑEZ EL HAJI 31708 16.590 1
27 ****3228P LUBNA TAUI MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 16.530 1
28 ****2891K ABIR NOURDIN ABDERRAHMAN 30012  30011  30015  30014  30179 16.100 1
29 ****3796R SHEREZADE MOHAMED LAARBI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 15.350 1
30 ****4429S ABISAG CHANEZ SOTO 30012  30011  30015  30014  31709 30179 14.990 1
31 ****7473A KARIM MOHAMED MAANAN 30012  30011  30015  30014  31709 30179 14.500 1
32 ****9653A LAMIAH BUMEDIEN MOHAMED 30012  30011  30015  30014  30179 13.000 1
33 ****0997L SOUHAILA CHAARA BOUMAHDI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 12.990 1
34 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI 30012  30011  30015  30014  30179 12.490 1
35 ****4941C SAMRAA ACHEBAN EL YAKOUBI 30012  30011  30015  30014  30179 10.250 1
36 ****7842E SORAYA CONTRERAS ZAKHNIN 30012  30011  30015  31709 30179 0.000 1
37 ****9808X AMIRA MOHAMED BARRAKI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
38 ****8608Y SORAYA BUNDIEN OUALI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
39 ****6762J IKRAM EL BOUSKLAOUI HALLABI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
40 ****3560H NORA HADDU HILALI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
41 ****5891A CHAIMA CHILAH MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
42 ****1012C LAURA SANCHEZ MONTAÑO 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
43 ****9347D SHAHIRA MOHATAR ABDELKADER 30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
44 ****2301R SAMIRA HATTAB ISMAEL 30011 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****4679M IRENE ZAMORA CASTILLO 31708 24.910 1
2 ****4665Y ESTEFANIA CALVO RIVERO 31708 24.710 1
3 ****6844J ISMAIL BOUSSOUAB HAMED 31708 23.640 1
4 ****6193B NASSIRA MOHAMEDI AHMED 31708 23.600 1
5 ****3570T ANDREA TEBAR CARMONA 31708 23.000 1
6 ****0127V SALEJA HAMED EL KHADAR 31708 22.000 1
7 ****9943V AICHA MOHAMED TANI 31708 22.000 1
8 ****8971Y AMIRA AMAR AL-LAL 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 21.750 1
9 ****9110N SORAYA EL MOKHTAR AHMED 31708 21.730 1
10 ****6146X ALI AOMAR MOHAMED 31708 21.290 1
11 ****2704P MARIA TERESA NUÑEZ SUAREZ 31708 20.910 1
12 ****4059B LAURA LUMINADA ALAMO ALMANSA 30012  30011  30015  30014 20.540 1
13 ****6958N AMIRA MOHAMEDI MOHAMED 31708 20.140 1
14 ****0024D ISABEL ARAN MARTOS 31708 20.000 1
15 ****2952D LUCAS DAVID MONTES ROMERO 31708 19.830 1
16 ****6098D ALMA MARIA GALINDO NEGRO 31708 19.800 1
17 ****1336B ALEJANDRA GONZALEZ ALIAGA 31708 19.430 1
18 ****2049J AMINA FILALI MOHAMED HAMMADI 31708 19.290 1
19 ****2991Q CARMEN ROMINA GORRÍN HERNÁNDEZ 31708 19.000 1
20 ****2643K PAOLA APOLINAR GUTIERREZ 30012 18.900 1
21 ****4220B JUANA DIAZ CENTELLES 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 18.860 1
22 ****4607K ROCHELLE LOPEZ CUARESMA 31708 18.570 1
23 ****2796X AMELIA PULIDO ROLDAN 31708 18.300 1
24 ****5143E RACHIDA GHANAM 30012  30011  30015  30014  30179 17.470 1
25 ****4672K NEREA GARCÍA RODRIGO 31708 17.330 1
26 ****4359F SHAIMA M'HAND BOUHAZZAOUI 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 17.290 1
27 ****0198C MARIA JOSE PEREZ GOMEZ 31708 17.180 1
28 ****8607P DOUNIA EL BANYAHYATI SADDOUK 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 17.090 1
29 ****8527C MOHAMED EL BATTIOUI AKODAD 30012  30011  30015  30014  30179 16.500 1
30 ****8361N SALMA MOHAMED LAARBI 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 16.200 1
31 ****2119R ALI BENBERKAN BENBERKAN 31708 16.000 1
32 ****4387V SUHAILA MOHAMED RAHMANI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 15.290 1
33 ****1276M YASMINA MOHAMED ZARAGOZA 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 14.910 1
34 ****0801L CHAYMA MOHAND AMAR 30012 14.860 1
35 ****3918J ANA MARIA SALAS LOPEZ 30012  30011  30015  30014  31709 30179 14.700 1
36 ****2015Z ANA ESCAÑO JIMENEZ 30012  30011  30015  30014  31709 14.250 1
37 ****4661J IRENE FLORES JIMÉNEZ 31708 14.090 1
38 ****4764A ZAMRA MOHAMED EL BOKAMIRI 30012  30011  30015  30014  31708 30179 13.670 1
39 ****7080R SONIA MOHAMED EL HAJJAJ 30012  30011  30015  30014  31709 30179 11.000 1
40 ****0600V MARIA JOSE SANTOS ANAYA 30012  30011  30015  30014  31709 30179 10.000 1
41 ****0814K FATIMA MADDAGHRI AMAROUCH 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
42 ****8026D FATIMA ZOHRA MOJTAR BUSMAA 30012  30011  30015  30014  31709 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Curso de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****4015P LAURA DOMINGUEZ TORRALBO 31708 19.330 1
2 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND 31708 18.000 1
3 ****3170V NAJAT AZHIR EL MAJJATTI 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 16.780 1
4 ****5502X SIHAM BURRAHAY LAMDAGHRI 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 16.700 1
5 ****9459D JOSE ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ 31708 16.130 1
6 ****2436F MOHAMED ANAJJAR M HAMED 31708 16.000 1
7 ****7474G HAFID MOHAMED MAANAN 31708 15.570 1
8 ****1762Y FARAH ABDELKADER HALIFA 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 15.080 1
9 ****3820Z SAMIA AAMMOURI EL HASNAOUI 31708 15.040 1
10 ****4023J CARIMA HAMED HAMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 15.000 1
11 ****3294X NADIA MOKHTAR BELAID 30012  30011  30015  30014  30179 14.600 1
12 ****2263Z DINA MULUD ABDELKADER 30012  30011  30015  30014  31709 30179 13.000 1
13 ****3397K ICRAM MOHAMED ABDELKADER 30012  30011  30015  30014  30179 13.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****0364L IMAN MOHAMEDI MOHAMED 31708 20.270 1
2 ****8131N HANAN AZIRAR MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 19.640 1
3 ****1700A MARIA DE LOS DOLORES PADIAL GARCÍA 30012  30011  30015  30014  31709 31708 30179 19.270 1
4 ****5630T CRISTO ISRAEL GIL MONTESDEOCA 31708 18.910 1
5 ****6371T ANDREA RUIZ RUIZ 30012  30011  30015  30014  31709 30179 18.270 1
6 ****9457F CRISTINA ACEITUNO AGUILERA 30012  30011  30015  30014  31709 30179 18.000 1
7 ****4961K HAMIDA AL-LAL MOHAMED 30012  30011  30015  30014  31709 30179 18.000 1
8 ****6464Y SORAYA AOMAR MOH MAANAN 30011  30011  30015 17.640 1
9 ****5959W MARIA DEL PILAR MORALES BUENO 30012  30011  30015  30014 17.450 1
10 ****3949B OUISSAM ZAANANI MOHDADI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 17.050 1
11 ****5446T CHARAZAD AOMAR LAARBI 30012  30011  30015  30014  31709 30179 17.050 1
12 ****3527J ANA VANESA GOL LOPEZ 30012  30015  30014  31709 30179 16.570 1
13 ****3787X PAULA RUIZ UCLES 30015  30014  31709 30179 16.430 1
14 ****9779G MARIA ESTEFANIA DANIEL ROMERO 30014  31709 30179 16.000 1
15 ****7088G NAFISA AOUARYIGHALE MOHAMED 31709 30179 15.910 1
16 ****0476Q FARAH AMAR MOHAMED 30014  31709 30179 15.775 1
17 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI 30014  31709 30179 15.770 1
18 ****3669X SARA BENAISA BOUCHANKOUK 31709 30179 15.320 1
19 ****2960Q PATRICIA GIMENEZ HOYOS 31709 30179 15.270 1
20 ****0494B KARIMA MOHAMED MIMUN 31709 30179 15.250 1
21 ****1909T LAURA ZAPATA LOPEZ 31709 15.250 1
22 ****0513W MARIEM M'HAMED ASSBAA 31709 15.230 1
23 ****5958Y SAMIRA HAMED EL AMRAOUI 31709 15.230 1
24 ****2486F VANESA CALLEJON GARCIA 31709 15.100 1
25 ****8994Y CARMEN LÓPEZ MIÑO 31709 14.000 1
26 ****0134R MARIA LUISA LUNA FERNANDEZ 31709 13.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****9518L PAULA CRIADO HERNAIZ 30337 30338 30342 30344 31709 17.080 1
2 ****1597C DRIFA HAMMU MOHAND 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 14.500 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****2217G TRINIDAD BARBA PAREJA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 24.180 1
2 ****5171R MINA MOHAMEDI AMARUCH 30340 30342 30344 20.560 1
3 ****2763J AYDIR ALI MOHAMED 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 20.000 1
4 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 17.880 1
5 ****5590P LUCÍA LÓPEZ GARCÍA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 30179 17.320 1
6 ****1471Z YOLANDA SANCHEZ TORRES 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.000 1
7 ****1260M ROSA MARIA NAVARRO VIDAL 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.000 1
8 ****4214S LORENA MARIA MAIQUES TORREGROSA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 15.500 1
9 ****4655L ADRIANA DEL ROCIO OÑATE ALVAREZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 15.000 1
10 ****4084E NEREA SAMBRUNO REAL 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 13.050 1
11 ****3531E MALIKA AHMED MOHAMED 30337 30338 30340 31709 30179 13.000 1
12 ****6500Z MARIEM MIMUN BENHADDOU 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 0.000 1
13 ****2165K EMMA GARCIA LILLO 31708 0.000 1
14 ****1453D SORAYA AHMED DRIS 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****6923T YASSIN EL FOUNTI AMAR 30338 30344 19.920 1
2 ****9488V CRISTINA RUIZ VARGAS 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 19.000 1
3 ****4623T ROCIO VELASCO HUERTAS 30337 18.670 1
4 ****9251M YASMINA EL FOUNTI AHMED 31709 31708 18.500 1
5 ****8232Z PAULA JOHANNA ARIAS SAÉNZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 17.830 1
6 ****1981H RAYHANA EL BOROUMI 30344 17.750 2
7 ****5901J ANDREA DEL CARMEN DE JESUS CASTILLO 30337 30338 30340 30342 31709 30179 16.860 1
8 ****0993P ANA MARIA PÉREZ FERNANDEZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 16.290 1
9 ****3313W LAURA CARRASCOSA BELTRAN 30337 30338 30340 30342 30344 31709 30179 14.500 1
10 ****8357X ANER LEGUINA JAUREGUI 30337 30338 30340 30342 30344 31708 14.000 1
11 ****9743D YASMINA HAMAD SANTO TOMAS 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 14.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Curso de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****2630P MARIO JURADO MANZANO 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.000 1
2 ****1170X JOSE CARLOS BECEIRO LOPEZ 30337 30338 30342 31709 30179 16.000 1
3 ****3638G NAWEL HUSSEIN MOHATAR 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****9853Q NATHALIE CAROLINA FLOREZ PINTO 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 20.150 1
2 ****5822F SORAYA AL-LAL ROCHDI 30337 30338 30340 30342 30344 31709 18.090 1
3 ****4552Q ESTHER FERNANDEZ ESTEBAN 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 18.030 1
4 ****2190M FRANCISCO PEREGRIN UBEDA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 17.600 1
5 ****3037X ZINEB BOUZIDI HAJJOUBI 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 17.160 1
6 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 17.000 1
7 ****3637J MARÍA DEL ROCÍO GARCÍA GARNICA 30337 30338 31708 30179 17.000 1
8 ****3390P LOUBNA CHARKI EL AYACHI 30337 30338 30340 30342 30344 31709 16.850 1
9 ****8355B YASMINA AOUARIYIGHALE MOHAMED 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.420 1
10 ****0165G DIANA PORTILLO SANCHEZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.000 1
11 ****0166M RAQUEL PORTILLO SANCHEZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 16.000 1
12 ****3299X MARIA VELASCO MOLINA 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 14.850 1
13 ****3667S LORENA FERNANDEZ MERCADER 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 14.540 1
14 ****7202P ANISA AL-LAL AMAR 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 14.200 1
15 ****3852B ANA BELEN DOMINGUEZ HERNANDEZ 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 13.000 1
16 ****4069Q FADIA SBAAI EL MADANI 30337 30338 30340 30342 30344 31709 31708 30179 10.000 2
17 ****1132P SUSANA BUSTOS LOPEZ 30337 30338 30340 30342 31709 31708 30179 10.000 1
18 ****5985S ANA BELEN GARBIN VALDERRAMA 30337 30338 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****3368X WASNA MOHAMED MOHAMED 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 21.940 1
2 ****8010X JUAN LUIS RODRIGUEZ MARTIN 31128 31708 30179 21.500 1
3 ****6732F MARIA DEL CARMEN ROMERO CALERO 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 21.200 1
4 ****7838X AMIRA MIMON ISMAEL 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 20.050 1
5 ****1019H LUISENIA MERCEDES ANGULO CHAVIEL 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 18.820 1
6 ****4392V IKRAM MOHAMED LAGHMIRI 30017  31128 31404 31405 18.530 1
7 ****4823N BRENDA ELISA CASTRILLO VALLE 30017  30344 31404 31405 30179 15.000 1
8 ****2301T BLANCA TADORIAN RAMOS 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 15.000 1
9 ****1379C DAVID SANTIAGO PEREZ 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 13.000 1
10 ****5357A JOAQUIN CAÑA JIMENEZ 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 11.800 1
11 ****5617N ALBA JURADO RUZAFA 30017  31402 31405 10.000 1
12 ****2165K EMMA GARCIA LILLO 30017  30344 31128 31402 31404 31405 30179 0.000 1
13 ****7613T JOSE ROMERO MOHAMED 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 0.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****2806T JOSEFA POSTIGO PEREZ 30344 31128 31402 31404 31405 31708 17.420 1
2 ****0119D IKRAM LAARBI ZAGDOUD 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 16.000 1
3 ****0992N SERGIO MUÑOZ BENAVIDES 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 13.000 1
4 ****7171T JUAN ANTONIO ROMERO COBOS 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Prueba de acceso / Curso de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****3960Z HISSAN ISMAEL HACH MOHAMED 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 16.430 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - DISTANCIA 

Melilla - Curso 2024/2025 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO (A DISTANCIA) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Módulos Puntuación Petición
1 ****7268T SARA TAHAR MOHAMED 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 21.400 1
2 ****3722L PILAR DE LOS REYES PEREZ BLASCO 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 17.750 1
3 ****7178F PAOLA PEREZ RUIZ 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 17.530 1
4 ****5443V JENIFER SANCHEZ LOPEZ 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 17.500 1
5 ****2245Z SARA PUERTO CAPARRÓS 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 17.420 1
6 ****6479K FATIHA KADDUR HAMMU 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 17.000 1
7 ****8623H MARIA CARMEN VARO BARBUDO 30017  31128 31128 31402 31405 31708 30179 16.420 1
8 ****1927X AMAL MOHAMED MOHTAR 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 16.200 1
9 ****3781D JAVIER LUQUE OLIVA 31404 16.000 1
10 ****8670D ILIES MOHAMED BOUYEMAA 30017  30344 31128 31404 31405 31708 30179 16.000 1
11 ****7284K PEDRO JOSE BARRERA VAZQUEZ 30017  30344 31128 31404 31405 31708 30179 16.000 1
12 ****0046B IKRAM LAMHAMDI KARTI 31402 31402 30179 15.000 1
13 ****1471E SALIMA MOHAMED CHAIB 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 14.770 1
14 ****6919Y RACHIDA MOHAMED BUCHTA 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 14.300 1
15 ****2076V MIREN ITXASO SALINAS AGUILERA 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 14.300 1
16 ****2605B ADRIAN CARRASCO TRUZMAN 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 14.000 1
17 ****3820F PATRICIA FELICES SANMARTÍN 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 13.000 1
18 ****4068D ISABEL DUEÑAS HERRUZO 31128 13.000 1
19 ****7923Q SUMIA MOHAMED MOHAMED 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 12.000 2
20 ****1153A ROCIO PAREJA FERRER 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 11.900 1
21 ****6086L SARA ZAID SANTOLALLA 30017  30344 31128 31402 31404 31405 31708 30179 11.000 1
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